Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей

  «Саратовская областная  специализированная детско-юношеская спортивная школа

                                  олимпийского резерва по фехтованию им. Г.И. Шварца»

                                               П Р И К А З   №  27

от «10» октября  2014 г.                                                      г. Саратов

«О  создании

аттестационной комиссии.

В соответствии  со вступившим в силу приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении  Порядка  проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Для проведения аттестации педагогических работников в  целях подтверждения  соответствия педагогических работников  занимаемым ими должностям  утвердить комиссию в составе:

Литвинова А.П.- председатель комиссии
Сисикин Ю.Ф. – заместитель  председателя

Кольченко И.В. - секретарь

Члены комиссии:
        Борисова У.С.,
        Жабкин Н.А.

        Кочетков Г.Ю.
2. Провести аттестацию  педагогических работников школы   с  целью установления  соответствия занимаемой должности.

3.  Подготовить необходимый пакет  документов для проведения  аттестации.

Директор                                                                                      Литвинова А.П.

Ознакомлены: